
DECEMBER

  MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(DEC. 26,2021 - JAN. 2,2022) 

 
 SUNDAY,  DECEMBER 26 
8:00 am (POL) † Felicja i Paweł Gilas 
9:30 am (POL) † Irena Nazarko i Teresa Tołoczko—Wanda 
11:00 am (ENG) Parishioners  
12:30 pm (POL) O szczęśliwe i błogosławione rozwiązanie dla 
Klaudii Obuchowskiej—babcia 
     MONDAY,  DECEMBER 27 
7:00 pm (POL) O bł Boże dla Lucy i Adama—mama 
Nowenna do Bł. Ks. Bronisława Markiewicza  
 TUESDAY, DECEMBER 28 
8:00 am (ENG) † Raymond Ocampo—Musa family 
Novena to Our Lady of Perpetual Help 
   WEDNESDAY, DECEMBER 29     
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE 
W int Anny, Grzegorza, Victorii i Dominiki Kotapka—rodzina 
† Franciszek i Katarzyna Zelek—dzieci 
† Wiktoria Bojarowska—wnuczka z rodziną 
† Zbigniew Żuk w 1. rocz śmierci—siostra z rodziną 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
   THURSDAY, DECEMBER 30 
8:00 am (ENG) Special int of Omar & Mary Jo Ali praying for 
blessings 
  FRIDAY, DECEMBER 31   
7:00 pm (POL) Int dziękczynna  dla Heleny Małek z synem 
 SATURDAY, JANUARY 01 
9:30 am (POL) Int Róży Różańcowych 
11:00 am (ENG) Parishioners  
12:30 pm (POL) O zdrowie i bł Boże dla rodziny Milaniak                      
  NO 5:00 PM MASS 
 SUNDAY,  JANUARY 02 
8:00 am (POL) † Kazimierz Kulas—córka Teresa z rodziną 
9:30 am (POL) † Józef Tobiasz—córka z rodziną 
11:00 am (ENG) Parishioners  
12:30 pm (POL) † Czesława i Alfons Borowski—córka 
Honorata z rodziną 

SOLEMNITY OF THE HOLY FAMILY 
BLESSING FOR FAMILIES  

Today, December 26th is the Feast of the Holy Family and 
we will pray for all of the families in our parish. There will 
also be a special blessing for families at the end of every 
Mass.   

PRAYER FOR FAMILIES 
Dear Lord, Our family is struggling with fear and 
confusion. We need your strength and power in our lives. 
We need to sense your comfort and peace. Wrap your 
arms around us and fill us with your love. I pray for my 
spouse and my children. I pray for every member of my 
family. You know each of our individual fears and needs. 
Supply us all with the strength we need to keep going 
and comfort us as we continue along the journey of life. 

THE SOLEMNITY OF MARY,  
THE HOLY MOTHER OF GOD – JANUARY 1ST   

Feast of Mary, the Mother of God reminds us that the Blessed 
Virgin Mary, the Mother of God, is also our Heavenly 
Mother.  This is an occasion to renew our devotion to Mary, 
who is also Mother of the Church because she is our spiritual 
mother — and we are the Church.  The solemnity shows the 
relationship of Jesus to Mary. It’s a perfect example of how 
we should venerate Mary under all of her titles and is a good 
foundation for our understanding of Mary’s place in 
Christology. In celebrating her special feast day, we 
acknowledge this great gift for the Church and world; we call 
on her to be actively involved in our daily life; we imitate her 
virtuous life as a great inspiration; and we cooperate with all 
the graces we get through her.  

THANK YOU 
I would like to express a sincere thank you to all, who  
decorated our church for Christmas. Thank you also to all 
musicians, who provided us with lively music; to our lectors, 
who always proclaim the Word of God with great dedication; 
to all Eucharistic ministers, who help to distribute the Holy 
Communion during Sunday Masses; to all the altar servers, 
who are always available when needed; to all our ushers with 
a ready smile; and to all our generous parishioners, who 
always make me grateful for the goodness of the Lord. Have 
a blessed New Year.—Fr. Jozef Morawski 

CONFIRMATION CLASSES 
Confirmation classes are starting on Monday, January 10 at 
6:00 pm in the parish hall.  

LITURGY  OF  THE  WORD -  REFLECTION                             
LUKE 2.41-52 
Did you not know that I must be in my Father’s house? 
Jesus is the Son of God, sent out of love to do the Father’s will. 
Out of love, he obeys. Through the life and sacrifice of Jesus, we 
become children of God and heirs to the Kingdom, which in turn 
requires of us – in love – to keep his commandments and do what 
pleases him. As Christ was meant to be in his Father’s house, so, 
too, are we meant to join him: in worship here in this life and for 
eternity in the next. We do this through love of God and one an-
other, with the help of the Spirit he gave us. www.faithcontent.net 

 

SUNDAY OFFERING ENVELOPES FOR 2022  
Sunday offertory envelope sets are available for pick-up at the 
back of the church. Please verify your contact information, 
and report any changes by January 14, 2022.  Those who 
wish to have an envelope set  assigned, please complete an 
Envelope Request Form or call parish office 

NEW YOUTH MINISTRY 
EDGE (for grades 6-8) will run every other week beginning on 
Friday, January 28, 2022 and LIFETEEN (for grades 9-12) will 
run once a month beginning on Friday, February 18, 2022 at 
Christ the King Parish (3674 Lake Shore Blvd West).  
 Open House—Jan.14, 2022 at 7:00 pm.  
 For questions contact: Michael and Gillian at  
 ctklakeshreyouth@gmail.com;  
 Instagram: @ctklakeshoreyouth;  
 Website: https://sites.google.com/viewctklakeshoreyouth 

 

mailto:ctklakeshoreyouth@gmail.com
https://sites.google.com/view/ctklakeshoreyouth


NOWENNA  DO  BŁOGOSŁAWIONEGO  KS.  MARKIEWICZA 

Nieustająca nowenna o cud uzdrowienia z chorób 
nieuleczalnych za wstawiennictwem Bł. Ks. Bronisława 
Markiewicza  odprawiana jest w naszej parafii w każdy 
poniedziałek po Mszy św. o godz. 19:00. Imiona chorych 

prosimy zgłaszać do biura parafialnego lub do księdza. 

LITURGIA  SŁOWA -  REFLEKSJA  

ŁK 2,41-52 
Z pewnością nie znajdziemy rodziny, która nie przeżywałaby 
trudności. Rzadziej lub częściej każda przechodzi kryzysy i okresy 
prób. Szukając pomocy i wsparcia, warto sięgnąć po Pismo Święte. 
Słowo objawione przez Boga i przekazane nam przez Kościół jest 
ewangelią życia i rodziny. Jezus Chrystus, który stał się człowiekiem, 
był do nas podobny we wszystkim oprócz grzechu. Syn Boży 
wychował się w normalnej rodzinie, pod troskliwą opieką Maryi i 
Józefa. To nie aniołowie i niebiańskie moce wprowadzały Go w świat 
ludzkich spraw, karmiły, przewijały, uczyły pracy, lecz rodzice. Święta 
Rodzina była święta nie przez nadzwyczajność i bezproblemowość 
życia, ale przez całkowite zawierzenie się Bogu. Sięgając dziś do 
Biblii, możemy zaczerpnąć z jej mądrości i umocnić nasze siły, tak 
często nadwątlone przez codzienne zmagania. Panie, dziękuję Ci za 
Świętą Rodzinę, która uczy mnie, jak bardziej kochać Boga i 
ludzi. Proszę, wspieraj moją rodzinę, szczególnie kiedy 
przeżywamy ciężkie chwile. https://www.paulus.org.pl/czytania?

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY  
Dziś, w ostatnią niedzielę roku kalendarzowego, obchodzimy 
Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa.  W Ewangelii 
dostrzegamy troskę Maryi i Józefa o Dziecię Jezus i 
posłuszeństwo Syna Bożego wobec ziemskich rodziców. Przy 
ofiarowaniu uświadamiamy sobie, że rodzina chrześcijańska 
winna wychowywać swe dzieci dla Boga. Pamiętajmy w tym dniu 
o modlitwie za nasze rodziny, aby stawały się coraz bardziej na 
wzór Świętej Rodziny i prośmy o nowe i święte rodziny w naszym 
kraju i na całym świecie. Podczas tego weekendu po każdej 
Mszy św. indywidualne błogosławieństwo rodzin, a podczas 
Mszy świętej o godz. 12:30 małżeństwa sakramentalne 
odnowią swoje przyrzeczenia. Serdecznie zapraszamy. 
Spotkajmy się w tym dniu w duchu wdzięczności za małżeństwo i 
rodzinę.  

POŚWIĘCENIA WINA 
W poniedziałek, 27 grudnia, obchodzimy święto Świętego Jana, 
Apostoła i Ewangelisty. Obrzęd błogosławieństwa wina podczas 
Mszy Świętej o godz. 19:00.  

ZAKOŃCZENIE STAREGO ROKU  
W piątek, 31 grudnia, ostatni dzień roku kalendarzowego. 
Nabożeństwo dziękczynno-błagalne po Mszy Świętej o godz. 
19:00. Za publiczny śpiew hymnu „Ciebie Boga wysławiamy” 
można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami (brak 
przywiązania do grzechu, stan łaski uświęcającej, przyjęcie 
Komunii Świętej, modlitwa w intencjach Ojca Świętego). 

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI 
W sobotę, 1 stycznia, przypada uroczystość Świętej Bożej 
Rodzicielki Maryi. Przez wstawiennictwo Bogurodzicy będziemy 
modlić się o pokój na świecie oraz wypraszać Boże 
błogosławieństwo na Nowy Rok 2022.  Za publiczny śpiew 
hymnu „O, Stworzycielu, Duchu, przyjdź” można uzyskać 
odpust zupełny. Msze Święte będą sprawowane według 
porządku niedzielnego. Przypominamy, że tego dnia obowiązuje 
nas uczestnictwo we Mszy Świętej i powstrzymanie się od prac 
niekoniecznych (święto nakazane). Jest to jednocześnie 
pierwsza sobota miesiąca. 

NOWY ROK  
Wszechmogącemu Bogu, do którego należy czas i wieczność, 
zawierzamy wszystkie nasze dobre plany i nadzieje Nowego 
2022 Roku. Idźmy w nowy czas z nadzieją i ufnością, jakie 
pielęgnowała w Niepokalanym Sercu Święta Boża 
Rodzicielka. Obfite błogosławieństwo niech stanie się 
udziałem całej naszej parafialnej wspólnoty.  

BÓG ZAPŁAĆ 
Pragnę serdecznie podziękować tym wszystkim którzy włożyli 
ogrom pracy w przygotowaniu obchodów Świąt Bożego 
narodzenia i którzy swoją posługą uświetnili  Liturgię 
Bożonarodzeniową.  Bóg zapłać.—Ks Józef Morawski 

WIZYTA DUSZPASTERSKA – „KOLĘDA” 
Zgodnie z naszą polską tradycją,  w okresie Bożego 
narodzenia  odbywa  się  kolęda, która  jest  okazją, by pod 
przewodnictwem duszpasterza parafii modlić się o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny w rozpoczynającym się 
Nowym Roku. Parafianie pragnący przyjąć księdza do swoich 
domów na wizytę duszpasterska proszeni są o kontakt z 

biurem parafialnym. 

ZESTAWY KOPERT NA 2022 ROK 
Zestawy kopert na rok 2022, są gotowe do odbioru z tyłu 
kościoła.  Nowi ofiarodawcy, którzy jeszcze nie nie korzystali z 
kopertek, a chcieliby to uczynić, proszeni są o kontakt z 
biurem parafialnym. Wszystkim wspierającym naszą parafię 
składamy serdeczne Bóg zapłać.  

KATACHEZY DO BIERZMOWIANIA 
Uprzejmie przypominamy, że katechezy w języku angielskim, 
przygotowujące do Sakramentu Bierzmowania rozpoczynają 
się w poniedziałek, 10 stycznia o godzinie 18:00 w sali 
parafialnej.   

GRAFIK MSZY ŚW. NA NOWY ROK  
NEW YEAR’S MASS SCHEDULE 

 

piątek, 31 grudnia/Friday, December 31 
19:00 (pol.)/7:00 pm  (Polish) 

sobota, 1 stycznia, Nowy Rok 
Saturday, January 1, New Year 

9:30, 12:30 (pol); 11:00 (ang) 
11:00 am (English),  9:30 am & 12:30 pm  (Polish) 

(NO 5:00PM MASS) 
niedziela, 2 stycznia, Trzech Króli 

Sunday, January 2, Epiphany of the Lord 
9:30, 12:30 (pol); 11:00 (ang) 

11:00 am (English),  9:30 am & 12:30 pm  (Polish) 

https://www.paulus.org.pl/czytania?data=2018-12-30

